
GEMEENTE

!z:undert

Raadsbesluit d.d. 14-12-2021
Zaaknummer: Z21-005763 
Documentnummer: ZD21055911

Onderwerp: Vaststelling Bestemmingsplan Tiendpad Ic te Wernhout

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD21055897 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving & 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. P. Kok

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 02-11-2021; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 01-12-2021; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan Tiendpad Ic te Wernhout ongewijzigd vast te stellen conform 
NLIMRO.0897.BPTiendpadong-ON01 d.d. 25-6-2021

2. Geen exploitatieplan vast te stellen

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

de raad voornoemd, 
de griffier.

.C.J.^v, J.G.P

-1-


